
Seniorklubbens afslutningsturnering, mandag d. 30. 
september 2024

Morgenfriske golfere retter deres fulde opmærksomhed på Erik P. Hansen, som 
præsenterer afslutningsturneringens propositioner: længste drive for damer og herrer 
på hul 13, nærmest hullet på hul 4, 7, 11 og 16 + tættest på hul 14 i 2. slaget.

Til dagens arrangement var tilmeldt 58 seniorer, men med 2 afbud slog 56 spillere 
fordelt på 15 hold ud kl. 9 på en dag med sol fra en skyfri himmel, dug på banen og lidt 
blæst fra sydøst som i løbet af runden tog ganske pænt til, således at mange mente der 
var stærk modvind på alle huller. Det sidste nok mest en undskyldning for de lave scores 
– 55 spillere kunne ikke spille op til deres handicap; det lykkedes kun én at gå til hcp og 
endda lidt over, nemlig Hans Jørgen Rasmussen med 40 point. Godt gået, Hans Jørgen!

Efter endt spisning (svinekam med flødekartofler og salat) skulle der deles præmier ud. I 
og med at det årets sidste turnering i sommersæsonen skulle der også deles præmier ud 
til de 3 bedst placerede hold i Sommerturneringen (som i år blev afholdt som en vind-
eller-forsvind turnering). Sluttelig skulle det afsløres hvem der var de 3 seniorspillere 
som havde vundet flest point i sommersæsonens løbende turnering – Order of Merit . 
Alle præmiemodtagere ved dagens arrangement kan ses på de følgende sider.



Længste drive på hul 13:
Annemette Hansen & Sten 
Mortensen

Tættest på flaget (fra venstre): hul 16: Frank Nielsen, 0,90 m – hul 11: Finn 
Christensen, 2,13 m – hul 7: Dan Nielsen, 1,43 m hul 4: Sten Mortensen, 2,78 m 
– hul 14 : Ole Bagger, 0,15 m

Afslutningsvis rettede vores formand, Kurt Holm en stor 
tak til matchudvalget, Christian Pedersen og Erik P. 
Hansen for de gode arrangementer i løbet af sæsonen, 
og en stor tak til køkkenet for den gode mad som vi har 
fået til vores arrangementer.
Kurt mindede os endvidere om at tilmelding til Senior-
klubbens afslutningsfest d. 22. november (jf. invitation 
på e-mail) er åben på golfbox fra d. 1. oktober. 
Endvidere oplyste Kurt at næste års udflugt med 
overnatning vil finde sted på Vissenbjerg Storkro med 
spil på Vestfyn Golfklub og Barløseborg Golfklub i 
dagene 18—19. juni.

Erik P. Hansen informerede forsamlingen om at 
tilmelding til årets sidste turnering Golden Bucket ville 
blive åbnet d. 1. oktober, efter først til mølle princippet, 
idet der kun er plads til 48 deltagere.



Præmiemodtagtere i C-rækken (fra venstre) : Vinder: Hans Jørgen Rasmussen, 40 point –
Nr. 2: Richardt Christiansen, 33 point – Nr. 3: Frank Nielsen, 32 point – Nr 4: Mikael Dreyer, 
30 point – Nr. 5: Jørgen Egede Johannessen, 30 point

Præmiemodtagtere i B-rækken (fra højre): Vinder: Carlo Mathiasen, 31 point – Nr. 2:
Bent Badensø, 31 point – Nr. 3: Karl Damgaard Hansen, 31 point – Nr 4: Inge Kofod, 30 
point– Nr. 5: Frank Holtmann, 30 point



Præmiemodtagtere i A-rækken (fra venstre, næsten): Vinder: Troels Rasmussen, 34 point 
– Nr. 2: Conny Jensen, 31 point – Nr. 3: Eigil Paulsen, 30 point – Nr 4: Stig Roholt Hansen, 
30 point– Nr. 5: Betty Valencia, 29 point

Order of Merit

Nr. 1: John Scheer med 50 point 
(John er desværre ikke med på 
fotoet)

Nr. 2: Erling Poulsen ( til højre) 
med 47 point

Nr. 3: Erik P. Hansen (til venstre)
med 40 point

49 spillere i Seniorklubben havde 
skrabet point sammen i løbet af 
sommersæsonen 2024



Præmiemodtagtere i Seniorklubbens Sommerturnering (fra venstre, 

næsten): 
Vindere: Jacob Bo Christensen (ikke på billedet) & Tonny Pedersen
Nr. 2: Eigil Paulsen & Sven Aamodt
Nr. 3: Frank Holtmann & Per Heindorff

Således blev dagen rundet af med klapsalver for endnu et godt arrangement i 
vores Seniorklub!

Tekst & foto: Sven Aamodt
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